R. Benedicite Deum. 515.

Lectio iii.

**Q**UONIAM non obedivimus preceptis tuis, ideo tradi sumus in direptionem, et captivitatem, et mortem, et in fabulam, et in impropterium omnibus nationibus, in quibus dispersisti nos. Et nunc, Dómine, magna judicia tua, quia non egimus secundum præcepta tua, et non ambulavimus sinceriter coram te. Et nunc, Dómine, secundum voluntatem tuam fac tecum, et præcipe in pace recipi spiritum meum: expedit enim mihi mori magis, quam vivere.

R. Tempus est. 515.

### FERIA QUARTA

QUATUOR TEMP. SEPTEMBRI.

Lectio sancti Evangeli secundum Marcum.

Lectio j. Cap. 9. c

In illo tempore: Respondens Iunus de turba, dixit ad Jesum: Magister, attuli filium meum ad te habentem spiritum nullum. Et reliqua.

**Homilia venerabilis Bedæ**

Presbyteri.

*Lib. 3. c. 88. in Marc. 9.*

**D**E MONIACUM hunc, quem descendens de monte Dóminus sanavit, Marcus quidem surdum mutumque, Matthæus vero lunaticum fuisse commémorat. Significat autem eos, de quibus scriptum est: Stultus ut luna mutatur. Qui numquam in eodem statu permanentes, nunc ad hæc, nunc ad illa vitiæ mutati, crescunt, atque decréscunt. Qui muti sunt, non confitendo fidem: surdi, nec ipsum aliquatenus veritatis audiendo sermonem. Spumant autem, cum stultitia labescunt. Stultorum namque, et languentium, atque hébetum est, spumas salivârum ex ore dimittere. Strident déniibus, cum iracundiam furôre flammescunt: aréscunt, cum ótio torpente languescunt, et nulla virtutis industria confortati enérviter vivunt.

**R. Tribulatiōnes. 315.**

Lectio ij.

**Q**uos autem ait: Et dixi discipulis tuis, ut ejicerent illum, et non potuerunt: latenter Apóstolos accusat, cum impossibilitas curandi, intérnum non ad imbecillitatem curantium, sed ad eórum, qui curandi sunt, fidem reseratur, dicente Dómino: Fiat tibi secundum fidem tuam. Qui respónsens eis, dixit: O generatio incrédula, quâmidu apud vos ero? quâmidu vos pátiar? Non quod tædo superatus sit manus ac mitis, qui non apéruit sicut agnus coram tondente os suum, nec in verba furoris erâpit: sed quod in similitudinem médi, si agrótum videat contra sua præcepta se gérere, dicat: Usquequo accédam ad domum tuam? quoque artis meae perdam industriam, me aliud jubente, et te aliud perpetrante?

**R. Omni tempore. 314.**

Lectio ij.

**E**t dixit illis: Hoc genus in nullo potest extre, nisi in oratione et jejunio. Dum docet Apóstoles, quómodo dæmon nequissimus débeat expelli, omnes instituit ad vitam: ut scilicet novérimus, gravissima quæque vel immundorum spirituum, vel hóminum tentamenta, jejunis et orationibus esse superanda: iram quoque Dómini, cum in ultiōne nostrorum scelerum fuerit accénsa, hoc remédio singulári posse placári. Jejunium autem generale est, non solum ab escis, sed et a cunctis illécebris abstinére carnalibus, imo ab ómnibus vitiis continére se passionibus. Sic et oratio generalis non in verbis solum est, quibus divinam clemétiā invocámus, verum etiam in ómnibus, quæ in obsequiū nostri Conditoris fideli devotionē gérimus.